АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня          2020  г.     					 	         №  38
	     с. Колыбелка

О внесении изменений в постановление администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 10.07.2019            № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во  владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Уставом Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 10.07.2019  № 46 следующие изменения:
1.1. Раздел III «Порядок опубликования Перечня» изложить в следующей редакции:
«III. Порядок опубликования Перечня

[bookmark: _GoBack]1. Перечень, а также изменения, вносимые в него, подлежат:
а) обязательному опубликованию в газете «Колыбельский муниципальный вестник»;
б) размещению на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных).».
2. Опубликовать настоящее постановление газете «Колыбельский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельского поселения		        О.В.Бессалько